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Postfach 13 14 | 04570 Rétha

- an alle Bieter -

Vorhaben: Vereinigte Mulde, Vorhaben 2.4 Deichriickverlegung
Pichau — Grubnitz, BA 4 - Neubau Schopfwerk und
Deich

hier: Nachschreiben 07 zu den Bieteranfragen 12 und 13 vom
16.10.2024

Sehr geehrte Damen und Herren,

folgende Frage/Anmerkung wurde von einem Bewerber an die Vergabe-
stelle gesandt.

Bieteranfrage 12

Frage / Anmerkung 19:

»...anhand der Plane, die zur Kalkulation vorliegen, ist es leider nicht mog-
lich, die Mengen flr die Schalung zu ermitteln, da Meterangaben (z.B. H6-
he der Wande) fehlen.

Kdnnen Sie bitte Bauwerksplane zur Verfiigung stellen, um die Mengen fiir
die zu bendtigte Schalung zu ermitteln.”

Antwort der Vergabestelle:
Die Hohen der Bauteile sind in den der Ausschreibungsunterlage beigefiig-
ten Bauwerksschnitten (QS A-A bis FF sowie Betriebsgebaude enthalten.

Sollten aus Sicht der Bieter dennoch fehlende BemalRungen festgestellt
werden, sind diese bitte konkret zu benennen.

Bieteranfrage 13

Frage / Anmerkung 20:
.--- im Titel 1.03.07 Doppelboden sind nur die vorbereitenden Arbeiten

ausgeschrieben. Es fehlen noch die eigentlichen Doppelbodenarbeiten. Ist
das so gewollt?
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Ihr/-e Ansprechpartner/-in

Durchwahl
Telefon: +49 34206 588-0
Telefax: +49 34206 588-666

Betrieb. EMUWE@
ltv.sachsen.de*

lhr Zeichen

lhre Nachricht vom

Aktenzeichen
(bitte bei Antwort angeben)
VG 560/2024/60

Rétha,
16.10.2024
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Wir bitten um Freigabe einer Zeichnung fir die Doppelbtden, aus denen erkennbar ist,
wo die Rahmen aufliegen missen.*

Antwort der Vergabestelle:

Die Leistungen zu der Thematik ,Doppelbdden” sind in den Pos. 3.01.06.761 ff. (Los 3
— EMSR-Technik) enthalten. Die Positionen enthalten detaillierte Beschreibungen und
Angaben zur Ausflhrung. Die konkrete Ausgestaltung der Unterkonstruktion, inkl. Auf-
lagern, hangt von dem angebotenen Produkt ab, weshalb keine Detailzeichnungen
erstellt werden konnten.

Anlagen

Mit diesem Nachschreiben wird folgende Unterlage erganzend verdéffentlicht:
e Kkeine

Mit freundlichen GriifRen

Vergabestelle
Betrieb Elbaue/ Mulde/ Untere WeilRe Elster
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